
 
 
 
 
 
 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 

lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Arturo Maresca, in qualità di 

Direttore del Master Universitario di II livello in Diritto del 

Lavoro e della Previdenza sociale; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Giuridiche del 18 febbraio 2019 con cui è stata autorizzata la 

pubblicazione del bando n. 213/2019, scaduto il 7 gennaio 

2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Giuridiche seduta del 31 gennaio 2020, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

VERIFICATA   l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 

condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti 

nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a 

carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 

Commissione; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Arturo Maresca  (P.O.)   

Prof. Stefano Bellomo (P.O.)   

Prof. Ilario Alvino (P.A.) 

 

 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000144 rep. n.  9 /2020 
del  004/02/2020         classif. VII/16
  



 

Membri supplenti: 

Prof. Paola Bozzao (P.A.) 

Prof. Lucia Valente (P.A.) 

Prof. Domenico Mezzacapo (P.A.) 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web della sezione “Amministrazione trasparente” del portale 
dell’Ateneo. 

 

Roma 6 febbraio 2020 

 

      * Il Direttore  
Prof. Luisa Avitabile 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 
 
_____________________________________________ 
 
*Originale firmato agli atti dell’ufficio: documento privo di firma perché gestito in formato digitale art. 3, c. 2, D. 
Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20 febbraio 1993 
 
 
 
 


